[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ
        6 октября 2015 г.                                                                                                 № 160

О проведении республиканской акции
«Молодежь за здоровый образ жизни»

   В соответствии с законом Чувашской Республики от 15 ноября 2007 года №70 «О государственной молодежной политике», в рамках реализации программы «Молодежь Чувашской Республики», государственной программы Чувашской Республики «Развитие образования» на 2012-2020 годы», в целях формирования у молодежи навыков ведения здорового образа жизни и на основании приказа Управления образования администрации города Чебоксары от 29.09.2015  № __662__

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   в   лицее месячник правовых знаний и акцию «Молодежь за здоровый образ жизни» в период с 01.10.2015  по 30.11.2015.
1. Зам.директора по ВВР Федотовой Ж.А. составить план проведения месячника
1. Утвердить план мероприятий по проведению месячника правовых знаний и акции «Молодежь за здоровый образ жизни» (Приложение № 1).
4. Учащимся школы и учителям принять участие в районных, городских и республиканских мероприятиях в рамках месячника правовых знаний и акции «Молодежь за здоровый образ жизни».
5.  Зам.директора по ВВР Федотовой Ж.А. информацию об итогах проведения акции   представить в управление образования администрации города Чебоксары к 30.11.2015.
6.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

 Директор школы                                                                                                  Т.В.Петрова